
 

 

Pasaulē visjaudīgākais kombains - CR10.90 

New Holland pilnīgi izmainīja ražas novākšanas procesu pirms vairāk nekā 45 gadiem, ieviešot revolucionāro Twin Rotor™ 

tehnoloģiju kombainiem. Arī mūsdienu jaunākās paaudzes CR Revelation kombainu efektivitātes pamatā ir rotoru 

tehnoloģija, un tie lauksaimniekiem visā pasaulē nodrošina izcilu graudu un salmu kvalitāti, pateicoties saudzīgajai 

daudzprocesu darbībai. Sērijas līderis CR10.90 šobrīd ir visjaudīgākais un visražīgākais CR Revelation sērijas kombains, 

kurš lepojas ar līdz pat 700 ZS jaudu. Tādas novatoriskās iezīmes kā jaunā godalgotā IntelliSense™ kombainu 

automatizācijas sistēma, Dynamic Flow Control™ attālināti regulējamās rotora lāpstiņas, kuļkurvja atiestatīšana, Dynamic 

Feed Roll™ tehnoloģija un jaunā patentētā Opti-Spread™ Plus pelavu un salmu izkliedēšanas sistēma nodrošina, ka CR 

Revelation kombaini ir vismodernākie un ražīgākie visā pasaulē. 

  



 

Reāli apstākļi. Pārsteidzoši rezultāti 

2014. gada 15. augustā Ragbijā, Lielbritānijā, kombains CR10.90 pārspēja tā laika rekordu, novācot visvairāk kviešu 

astoņās stundās. Kombains reālos lauka apstākļos iekūla 797,656 tonnas kviešu nepilnās astoņās stundās ar maksimālo 

jaudu pat 135 tonnas stundā. 

Pasaules rekorda video: https://youtu.be/Y5I04EObZNo?si=FWzpAgj-RTbiObIq  

Izcila jauda  

Klāstā vislabākais 700 ZS(CV) FPT Industrial Cursor 16 dzinējs, kas darbina modeli CR10.90, nodrošina efektīvu jaudu, un 

kopā ar modernākajām ražas novākšanas tehnoloģijām, tostarp IntelliSteer® automātisko vadību, šis aprīkojums ļaus jums 

strādāt visu diennakti. Attālināti regulējamo Dynamic Flow Control™ rotoru lāpstiņu pozīciju var mainīt darbības laikā, 

reaģējot uz mainīgiem ražīguma apstākļiem. Šādi produktivitāti var palielināt par līdz pat 20%. Vismodernākais New Holland 

kombains tagad ir aprīkots ar godalgoto IntelliSense™ kombainu automatizācijas sistēmu. CR Relevation - uzticams 

sabiedrotais pat visgarākajās darba dienās. 

Nepārspējama ražas novākšanas kvalitāte  

Izcilo graudu un salmu kvalitāti garantē saudzējošā, bet arī īpaši efektīvā Twin Rotor™ tehnoloģija. Aizmirstiet par 

sadrupinātiem graudiem, jo šī tehnoloģija nodrošinās nozarē vislabāko rezultātu, nepārsniedzot 0,2%. Dynamic Feed Roll™ 

tehnoloģija nodrošina visefektīvāko akmeņu savākšanu, turklāt jaunie zāģveida asmeņi ir ļoti saudzīgi pret salmiem. Jaunā 

Opti-Spread™ Plus tehnoloģija kopā ar pelavu izkliedēšanas sistēmu nodrošina vienmērīgāku pārpalikumu izkliedēšanu 

visā pļaušanas platumā. 

Zemāki ekspluatācijas izdevumi  

Visas CR Revelation sērijas priekšrocība ir arī nozarē augsti novērtētā ECOBlue™ HI-eSCR 2 tehnoloģija, kas nodrošina 

atbilstību striktajiem V posma emisiju ierobežošanas noteikumiem. Tā nodrošina izcilu efektivitāti visiem CR Revelation 

kombainiem. To apvienojot ar garajiem 600 stundu servisa intervāliem un SmartTrax™ sistēmu mazākai augsnes 

sablīvēšanai, jūs noteikti sajutīsiet finansiālo ietaupījumu. 

Baudāms darbs kabīnē  

Harvest Suite™ Ultra kabīne ir izstrādāta tā, lai nodrošinātu maksimālu komfortu un ergonomisku vidi ražas novākšanas 

laikā. 3,7m³ kabīne ar 6,3m² stikla nozīmē lielāku plašumu, turklāt lielāki logi rada komfortablāku vidi un ļauj darbus veikt 

precīzāk. Trokšņa līmenis kabīnē nepārsniedz 73dB(A) - tas joprojām ir vislabākais rādītājs tirgū. 26,4 cm īpaši plato 

IntelliView™ IV krāsu skārienjutīgo monitoru var novietot tā, kā operatoram ir ērtāk. Ja jūs ražas novākšanas laikā strādājat 

arī naktīs, jaunais LED gaismu komplekts palīdzēs nodrošināt efektīvu darbu diennakts tumšajā laikā. Tas viss ir apvienots 

ar jauna tipa kabīnes iekšējo apdari, kas atgādina auto salonu. 

PAPILDUS INFORMĀCIJA 

Latviešu valodā: www.agritech.lv/vehicle/new-holland-cr-serijas-graudu-kombaini/  

Ražotāja mājas lapa: agriculture.newholland.com/en-gb/europe/products/combine-harvesters/cr10-and-cr11  

 

TIRDZNIECĪBAS PĀRSTĀVJU KONTAKTINFORMĀCIJA: 

ZEMGALE 
Ivans Ivanovs, T. 29182544 
Māris Grinsons, T. 26398800 
Andis Akmeņlauks, T.26320055 
 
KURZEME 
Kristaps Eglītis, T. 28833594 
Gatis Roze, T. 28020226 

LATGALE 
Indars Ozoliņš, T. 26321133 
Jānis Trokša, T. 26105575 
 
VIDZEME 
Artis Zavadskis, T. 25463860 
Andis Mincis, T. 20290366 

 

 

https://youtu.be/Y5I04EObZNo?si=FWzpAgj-RTbiObIq
http://www.agritech.lv/vehicle/new-holland-cr-serijas-graudu-kombaini/
https://agriculture.newholland.com/en-gb/europe/products/combine-harvesters/cr10-and-cr11

